
 

 

Uchwała Nr XLVII/537/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 września 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze  

na 2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  2 974 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Wydanie, redakcja oraz skład 4 numerów gazetki 

"Głos Podgórza" oraz wydanie, redakcja oraz skład 

numeru specjalnego gazetki "Głos Podgórza" 

22 026 zł BR UMK   

 

a kwotę 2 974 zł przeznacza się w następujący sposób: 

 

- kwotę 2 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie działalności chóru szkolnego 2 000 zł IV LO 

Po zmianie kwota na zadaniu „I) Dofinansowanie działalności chóru szkolnego” wynosi  4 000 zł.  

 

- kwotę 974 zł na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Materiały promocyjne 974 zł BR UMK 

Po zmianie kwota na zadaniu „K) Materiały promocyjne” wynosi  5 974 zł.  

 

 

 

 

 



 

§ 2. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  8 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Wydanie publikacji związanej z Podgórzem 12 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a kwotę 8 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Lokalne wydarzenia plenerowe 8 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Po zmianie kwota na zadaniu „E) Lokalne wydarzenia plenerowe” wynosi  33 000 zł.  

 

§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji w 2017 roku poniższych zadań przyjętych Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 z dnia 12.07.2016r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2017 (z późn. zm.): 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Święto Niepodległości 3 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Krakowski Festiwal Sztuki Naiwnej  Dzielnica XIII 3 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a kwotę 6 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Lokalne wydarzenia plenerowe 6 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Po zmianie kwota na zadaniu „E) Lokalne wydarzenia plenerowe” wynosi  39 000 zł.  

 

Jednocześnie nazwę zadania: z „E) Lokalne wydarzenia plenerowe” na „E) Lokalne wydarzenia 

kulturalne i plenerowe”.  

 

 

 



 

§ 4. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  4 293 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Aktualizacja dokumentacji projektowej windy dla 

osób niepełnosprawnych w przychodni na ul. 

Kutrzeby 

 15 707 zł ZBK   

 

a kwotę 4 293 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie pracowni terapii zajęciowej (sala 

komputerowa) - DPS ul. Łanowa 41 

 4 293 zł DPS ul. Łanowa 41 

 

§ 5. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 512 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXXIX/429/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 14.02.2017 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok. (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup podpory stabilizacyjnej wykorzystywanej 

podczas akcji ratownictwa drogowego podczas 

usuwania skutków wypadków - JRG IV 

4 488 zł KMPSP 

 

oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę  3 299 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXXIX/429/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 14.02.2017 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok. (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie zakupu sprężarki ratowniczej do 

ładowania powietrzem butli aparatów dróg 

oddechowych, aparatów ewakuacyjnych oraz butli dla 

ratowników – nurków - JRG IV 

  11 701 zł KMPSP 

 

 

 

 

 



 

 

 

a sumę zmniejszanych kwot tj. kwotę 3 811 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

 Zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla JRG IV   3 811 zł KMPSP 

 

§ 6. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  45 264 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica 

Golikówka (od nr 6 do realizowanej inwestycji w 

kierunku Mały Płaszów) 

  0 zł ZIKiT 

 

a kwotę 45 264 zł przeznacza się:  
 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze: (…) 

45 264 zł ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

(…)” wynosi  891 102 zł.  

 

§ 7. 

 W zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 

przyjętym uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 

na 2017 rok (z późn. zm.) dopisuje się: 
 

- ul. Limanowskiego – remont chodnika;  

- ul. Węgierska – remont nawierzchni - odc. pomiędzy ul. Józefińską, a ul. 

Limanowskiego; 

 

 

 

 



 

§ 8. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  1 896 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich 38 104  zł ZZM 

 

a kwotę 1 896 zł przeznacza się:  
 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i 

krzewów na terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy 

i montaż małej architektury (słupki, ławki, kosze, 

ogrodzenia) według wskazań Dzielnicy 

1 896 zł ZZM 

Po zmianie kwota na zadaniu „B) Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i krzewów na 

terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy i montaż małej architektury (słupki, ławki, kosze, 

ogrodzenia) według wskazań Dzielnicy” wynosi   26 896 zł.  

 

 

§ 9. 

Uchyla się § 3. Uchwały Nr XLVI/513/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia  

22 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 

Podgórze na 2017 rok. 

 

§ 10. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  250  zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Projekt i realizacja zagospodarowania terenu w  

rejonie osiedla Kabel (siłownia zewnętrzna) 

89 750 zł ZZM    

 

 

 

 



 

 

 

a kwotę 250 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i 

krzewów na terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy 

i montaż małej architektury (słupki, ławki, kosze, 

ogrodzenia) według wskazań Dzielnicy 

250  zł ZZM 

Po zmianie kwota na zadaniu „B) Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i krzewów na 

terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy i montaż małej architektury (słupki, ławki, kosze, 

ogrodzenia) według wskazań Dzielnicy” wynosi   27 146 zł.  

 

§ 11. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


